
zpřim a údržba sítnicPardutretórtakfB}*

99

Kupní smlouva
číslo SML-80/1070/INV/43/2023

na
.Dodávka lehkého nákladního automobilu“ 

Ford Transit podvozek s dvojkabinou 
L3 Trend 500 HDT

Smluvní sírany:

(A) AUTO IN s.r.o.
Se sídlem Poděbradská 292, Pardubice, 53009
Společnost zapsaná v obchodním rejstnku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 1392^^^^^^^^
IČO: 25298828,
Zastoupená: Ing. Marek Šimík
Osoby oprávněncjedna^^ěcc^ smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Smlouvy:

Bankovní spojení 
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98,533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstnku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 162
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Zdeněk Vašák - ředitel

Osoby oprávněn^re^itzarízenrajeďnat ve věcech technických Smlouvy:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Kupující“)
(společně dále jako „Smluvní strany“).



Sprwe*BW('íba silnit

SML-80/1070/INV/43/2023

1. úvodní ustanovení

1.1 Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledku veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„Zakázka").

1.2 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a výzvy k podání nabídek 
Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:

a) V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míre zohledňovala účel Zakázky, 
vyjádřený výzvou k podání nabídek.

b) V případě chybějících ustanovení Smlouvy, budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení výzvy k podání nabídek.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem Smlouvy je převod vlastnického práva k níže specifikované movité věci.
Specifikace a provedení: Dodávka lehkého nákladního automobilu 

Ford Transit podvozek s dvojkabinou 
L3 Trend 500 HDT

(dále také „předmět koupě“). Dodávka lehkého nákladního automobilu je podrobně 
specifikovaná v příloze č. 1 této Smlouvy (Specifikace předmětu Smlouvy).

Požadovaným místem dodání předmětu koupě Prodávajícím a místem převzetí předmětu 
koupě Kupujícím je níže uvedené cestmistrovství Kupujícího:

Správa a údržba silníc Pardubického kraje 
Cestmistrovství Hlinsko 
Smská 817 
539 01 Hlinsko

Předmět Smlouvy je v souladu se Zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Dodávka lehkého nákladního automobilu“ a v souladu s cenovou nabídkou 
Prodávajícího ze dne 12.1.2024.

2.2 Prodávající Smlouvou prodává a Kupující Smlouvou kupuje výše uvedený předmět 
koupě za níže sjednanou kupní cenu.

2.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu předmět koupě podle této Smlouvy 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy a předat předmět koupě

2/11



Správa a ndrSia wlt*;

SML-80/I070/INV/43/2023
''jcdiMwkfxrtfaii

Kupujícímu nejpozději do 31.07.2024.

2.4 Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit předmět koupě ve Ihútě podle 
bodu 1.3 Smlouvy na místa dodání dle Smlouvy. Lehký nákladní automobil složit 
v uvedeném místě a odevzdat Kupujícímu bez poškození.

3. Kupní cena

3.1 Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za předmět koupě, byla 
sjednána na základě výsledku nabídek a dle dohody Smluvních stran a činí;

Cena bez DPH za NA pro cestmistrovství Hlinsko 1346 052,88 Kč
Cena s 21 % DPH za NA pro cestmistrovství Hlinsko 1 628 724,00 Kč
slovy; jedenmilionšestsetdvacetosmtisícsedmsetdvacetčtyři korun českých s DPH
(dále jen „Cena“).

Tato Cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět koupě, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.).

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

3.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na 
základě Prodávajícím vyholovených a Kupujícímu doručených daňových dokladů/faktur. 
Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká vždy dnem předání dílčí části předmětu Smlouvy 
(v příslušném místě dodání uvedeném v bodě 1.1 Smlouvy) společně s doklady nezbytnými 
pro užívání dílčí části předmětu Smlouvy a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. 
Výše faktury bude vždy odpovídat ve Smlouvě uvedené ceně, faktura bude doručena na 
adresu určenou pro doručování nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí dílčí části předmětu 
Smlouvy Kupujícím.
Faktura vystavená Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkazu na Smlouvu nebo číslo Smlouvy a data 
vystavení faktury). Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení; vykazuje rozpor 
mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující 
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu 
včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Kupujícímu doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky Smlouvy.

3/11



SML-80/1070/INV/43/2023
S|>f»vai^údr^tikiii

Adresa pro doručení faktury: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice.

3.3 Faktura bude splatná 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
daňového dokladu/fakturWCuDuiícúnu^^^}ezhotovostní|Tyjřevnd|nyTa bankovní účet

vedený

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

4. Vlastnické právo

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem dílčí části předmětu 
koupě okamžikem faktického předání a převzetí a podpisem protokolu o předání a převzetí 
této části předmětu koupě.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

5. Odevzdání a převzetí předmětu koupě

5.1 Jednotlivé dílčí části předmětu koupě budou Prodávajícím odevzdány a Kupujícím 
převzaty na základě shodných prohlášení stran v protokolech o předání a převzetí.

5.2 Kupující je oprávněn nepřevzít předmět koupě (případně jeho dílčí část), bude-li se na 
něm či na jeho části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Povinnost 
Prodávajícího odevzdat předmět koupě (případně jeho dílčí část) je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě, či jeho části, Kupujícím bez vad.

4.3 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě, či jeho části, předat Kupujícímu tyto 
doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání,
• veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k předmětu koupě.

5.4 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší Smluvní strany protokol o předání 
a převzetí (lehkého nákladního automobilu), který bude obsahovat specifikaci předmětu 
koupě, místo a datum jeho předání. V protokolech vždy Kupující výslovně uvede, zda 
předmět koupě přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

4.5 I v případě, že se na předmětu koupě či na jeho dílčí části bude při převzetí vyskytovat 
vada či více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž 
uvede, že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do protokolu konkretizuje a stanoví 
Prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění, ve které je Prodávající povinen takové vady vlastním 
nákladem odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí 
bez vad ve smyslu jiných ustanovení Smlouvy.

4/11



SML-80/1070/INV/43/2023

6. Odpovědnost za vady, záruky

6.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo 
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho odevzdání Kupujícímu, 
byť se projeví později, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době 
uvedené v bodu 5.3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že 
na předmětu koupě nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která 
by mu bránila s předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

6.3 Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce trvání 48 měsíců nebo 
ujetí 200.000 km, podle toho, která skutečnost nastane dříve, a to ode dne předání dílčí části 
předmětu koupě bez vad a nedodělků Kupujícímu.

6.4 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

6.5 Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím oznámena bez 
odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten se zavazuje nastoupit na opravu záruční 
vady do 24 hodin po oznámení.

6.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

6.7 Záruční podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro 
provoz jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. 
Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin po oznámenín^id^ 
AUTO IN s.r.o.. Poděbrad

6.8 Servis: Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční sends na dodaný předmět 
Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu. Prodávající se 
zavazuje k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě objednávky 
Kupujícího, kterou zašle e-mailem na adresu servisního střediska Prodávajícího: AUT( 
s.r.o., Poděbradst

5/11



Spr,

SML-80/Í070/INV/43/2023

Lhůty záručních prohlídek nákladního automobilu:

1. záruční prohlídka 2 roky/40.000 km cena: do 13 500 Kč

2. záruční prohlídka 4 roky/80.000 km cena: do 25.000 Kč

Pozáruční a placený servis: hodinová sazba 1 590 Kč, cena výjezdu servisního vozidla 25 
Kč/km + 500 Kč naložení a 500 Kč složení vozidla z odtahu.

Veškeré ceny uvedené v tomto článku jsou bez DPH.

6.9 Pokud porušením povinností Prodávajícím, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívám' předmětu koupě (nebo jeho dílčí části) jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, 
a to bez ohledu na zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od 
této Smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

7. Odstoupení od Smlouvy

7.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy.

7.2 Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předám' předmětu Smlouvy podle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a nedodržení garantovaných 
parametrů daných Specifikací předmětu Smlouvy (příloha č. 1 této Smlouvy). Kupující je 
oprávněn odstoupit od Smlouvy- i v případě, že Prodávající je v konkursním nebo 
vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

7.3 Kupující má dále právo odstoupit od Smlouvy s Prodávajícím, jestliže se prohlášení 
Prodávajícího o integritě, které je součástí nabídky Prodávajícího na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, ukáže být nepravdivým nebo jestliže Prodávající poruší záruku integrity po uzavření 
této Smlouvy.
7.4 V případě odstoupení Kupujícího od Smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, uhradí 
Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu vzniknou 
v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na 
náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy dohodnuto jinak).

7.5 Za porušení Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje zejména bezdůvodně 
neuhrazený daňový doklad/faktura po splatnosti více než 30 kalendářních dnů.

8. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

7.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této

6/11



k Správa a údržba silnic

SML-80/1070/INV/43/2023

Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

7.3 Při porušení povinnosti Prodávajícím dle čl. 1 odst. 1.3 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 7.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 7.2.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

9.2 Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon 
o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem 
zveřejní Kupující. Účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

9.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

9.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího,

9.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží elektronický originál.

9.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany 
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

9.7 Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) NOZ, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.

9.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

9.9 Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní

7/11



Spréw a údržba silnícL»aM
SML-80/1070/1NV/43/2023

okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou 
relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

9.10 Smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této Smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této Smlouvy poskytly (zpřístupnily), 
ěi kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě 
Smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně 
disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak 
právní předpis. Každá ze Smluvních stran je povinna plnit závazky, které jí vyplývají 
z Nařízení EP a Rady ES ě. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení“) při nakládání 
s osobními údaji, jako je například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze 
Smluvních stran, která je příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající 
úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní 
údaje zpracovávat jen pro účely splnění této Smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, 
nebo případně z jiných zákonných titulů.

9.11 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se 
budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této 
povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

9.12 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy

V Pardubicích dne:

Za Kupujícího:

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

V Pardubicích dne

Za Prodávajícího:

Jednatel 
AUTO IN s.r.o.

8/11



správa a udrz&a sjlfik

SML-80/1070/INV/43/2023

Specifikace předmětu Smlouvy

„Dodávka lehkého nákladního automobilu 
Ford Transit podvozek s dvojkabinou 

L3 Trend 500 HDT“

Požadovaně místo určení - cestmistrovství Hlinsko
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Cestmistrovství Hlinsko, Smská 817,539 01 Hlinsko

Technická specifikace a provedení lehkého nákladního automobilu
Ford Transit podvozek s dvo jkabinou

L3 Trend 500 HDT

Specifikace vozu:
značka:

typ:
model:

Ford
Transit podvozky V363 
MCA

L3 TREND 500 HDT
karoserie: Dvojkabina

převodovka:

pohon:

barva:
čalounění:

Sat. manuální
zadní
BIIA FROZEN
Látka Capitol/City

objednávka:

VIN:

serv. interval:
záruční doba:

km/ mes
4 roky/200 000 km

motor: 2,0 2.0 Eco61ue/121 kW/165 k/

Standardní výbava zFordPass connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu 

(předplatné na 10 let od registrace vozu),
• Autorádio AM/FM/DAB/DAB+, 4" displej rádia, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory, ovládání 
rádia na volantu,
• Sada Technology 8P
- vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
- elektricky ovládaná 
vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

- stěrače s dešťovým senzorem
- systém Pre-Collision Assist - snižuje

riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 krti/h - 80 k
• Airbag řidiče,
• Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převráceni, nouzového 
brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly, automatických varovných 
světel při nouzovém brzděni a systému ochrany proti bočnímu větru,
• Digitální tachograf, v ceně neni zahrnuta kalibrace a návod k obsluze; standardně jen pro 
470 a 500,
E-Transit 425,

• Omezovač rychlosti na 90 km/h; jen pro 425, 470 a 500,
• Maska chladiče s 3 žebry v černém designu,
• Nízká střecha,
• Tónovaná skla,
• Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením,
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka,
• Krátká ramena zrcátek,
• Ocelové ráfky 6.0x16, pneumatiky o rozměru 205/75 Rl6,
• Dvojmontáž na zadní nápravě včetně zesílené přední nápravy HEAVY DUTY, ocelové ráfky 6.0x16, 
pneumatiky o rozměru 195/75 R16 (pro 470 a 350/350HD), pneumatiky o rozměru 205/75 R16 (pro 
500), rezervní ocelové kolo; standardně pro 470, 500 a 350HD, na přání

9/11



SML-80/1070/INV/43/2023

• Rezervní ocelové kolo,
• Přední náprava HEAVY DUTY, standardně pro 470, 500 a 350HD, E-Transit, na přání pro 350 se 
zadním pohonem, nelze pro L5,
• Palubní počítač, pro E-Transít barevný displej,
• Volitelné jízdní režimy (Normální / Eko + pro E-Transit navíc režim Kluzký povrch),
• Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva,
• Palivová nádrž min. 70 1,
• Podélně a výškově nastavitelný volant - vinyl Sensico,
• Stropní konzole vpředu,
• Uzamykatelná schránka před spolujezdcem,
• Zdvojená baterie H7 75 Ah,
• Alternátor 250A,
• Systém Stop-Start,
• Emisní norma Euro 6.2 / Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude 
nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly,
• Verze HDT (Heavy Duty Truck) - emisní norma Euro 6 kategorie HDT, maximální čelní plocha 
přestavby 8 m2. Vozy s finální referenční hmotnosti vyšší než 2 84C kg musí být HDT. Vozy s 
nižší referenční hmotnosti než 2 380 kg varianty HDT budou určeny.
• Vůz HDT, který musí mít vyšší referenční hmotnost než 2 610 kg (s nižší referenční hmotností 
nelze registrovat). Pouze pro verze 500 L3 a L5.,
• Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, 
dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem,
» Dvě dvojsedadla v druhé řadě,
• Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce (u dvojkabiny i v druhé 
řadě),
• Halogenové světlomety,
• Denní svícení,
• Mlhové světlomety vpředu,
• Manuální klimatizace vpředu,
• Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání,
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,
• Automatické zamykání po rozjezdu,
• Jeden sklopný klíč, jeden s pevným dříkem bez dálkového ovládáni,
• Konfigurovatelné zamykání 1,
• Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) 
vč. zajištění mobility až na 5 dni.

výbava na přání:
nečistot vpředu
» Dlouhá ramena zrcátek; nelze kombinovat se sklopnými zrcátky, nutno kombinovat s 
elektricky ovládanými a vyhřívanými zrcátky

• Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS
• Rezervní ocelové kolo
• Dvojité zamykání, zapouzdřené zámky
• Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka
• Programovatelné nezávislé topení s dálkovým ovládáním, obvodový alarm, zařízeni pro 
start do -29°C včetně zdvojené baterie H7 75 Ah

• Prodloužená záruka FORD PROTÉCT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane 
dříve) vč. zajištěni mobility až na 5 dní

Doplňky:
• Gumové koberce Rigum 1. a 2. řada - kompletní
• Maják přední zábleskový - diodový vč. Montáže
• Záblesková světla přední a zadní 4ks oranžová - diodová vč. montáže
• Zadní LED alej - vč. montáže
• Sada zimních kol 6ks vč. materiálu a vyváženi
• Třístranný sklápěč dle specifikace ve speciální úpravě a technologii
• Kalibrace tachografu vč. dopravy, návodu atd...
• Potahy sedadel - 7 míst vč. montáže - speciální látka odolná roztržení 
’ Montáž modulu GPS dle požadavku
• Reflexní značení na celé vozidlo vč. dopravného apod...
• Povinná výbava - dle vyhlášky

10/11



správa a údržba silnic

SML-80/1070/INV/43/2023

K předávanému nákladnímu automobilu bude Kupujícímu poskytnuta následující 
dokumentace: protokol o předání a převzetí, záruční list a záruční podmínky, servisní kniha (v 
českém jazyce). Návod k obsluze ve dvojím vyhotovení {jednou v elektronické podobě), 
katalog náhradních dílů (minimálně v elektronické podobě). Technický průkaz a osvědčení. 
Návod k digitálnímu tachografu. Aktivační protokol tachografu. Doklady o jakosti výrobku.

V Pardubicích dne:

Za Kupujícíh

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

V Pardubicích dne

Jednatel 
AUTO IN s.r.o

11/11


